

Jasło, dnia 4 grudnia 2018r

**Odpowiedzi na pytania przetargu: „Świadczenie usług serwisu sprzątającego na obiekcie Krytej Plywalni oraz pozostałych obiektach MOSiR Jasło”**

Nr sprawy: ZP 4/2018

**Pytanie Nr 1**

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie-wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

**Odpowiedź:** na wyposażeniu obiektów posiadamy dozowniki na mydło Merida – dolewane.

**Pytanie Nr 2 :**

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

**Odpowiedź:** na wyposażeniu obiektów posiadamy dozowniki na papier toaletowy – duże na zdecydowanej większości obiektów.

**Pytanie Nr 3**

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

**Odpowiedź:** na wyposażeniu obiektów posiadamy dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz.

**DYREKTOR**  
  
Tadeusz Baniak